

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S916/2017/043
ze dne 1.9.2017



**uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/
a LAPODO s.r.o. /zhotovitelem/**

1. Předmět smlouvy se nemění: „**LC K lavičce realizace stavby**“
2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Bučovice, se mění rozsah prací.

Jedná se zejména o :

- SO 01 - Obnova HP4 v km 1,046
 - Vybudování HP3 v km 0,369
 - Vybudování skládek dřeva S3 v km 0,480 – 0,503
 - Zpevnění příjezdu v km 2,305 – 2,355
- SO 02 - Nerozrytí krytu v km 0,480 – 0,503 a 0,598 – 0,788
 - Osazení dřevěných odrazných kůlů

Opravy údržby - 10 430,56 Kč

Investice 75 079,84 Kč

Celkem 64 649,28 Kč

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky zhotovitele ze dne 3.3.2017, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o dílo č. S916/2017/043 ze dne 1.9.2017, byla stanovena cena za vícepráce na **64 649,28,- Kč bez DPH**.

3. Konstatuji, že dle S916/2017/043 ze dne 1.9.2017 je termín plnění stanoven v čl.III na 15.5.-30.9.2017. Předání staveniště proběhlo protokolárně dne 14.9.2017, tudíž se s odkazem na odst.3,čl.III uvedené smlouvy o dílo posouvá termín zahájení prací a termín dokončení prací o počet dnů (138 dnů tj. do 30.1.2018), po který je objednatel v prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli. Dále z důvodu požadovaných víceprací objednatel prodlužuje termín dokončení díla do **30.4.2018**.
4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2017/043 ze dne 1.9.2017 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2017/043 ze dne 1.9.2017.

Přílohy: rozpočet víceprací a méněprací

V Brně, dne 16.2.2018

V Kunštátu, dne 30.1.2018

[01]
s.p.
19, Nový Hradec Králové
2196451
no
město, 602 00 Brno

objednatel
Ing. Dalibor Šafařík Ph.D.
ředitel KŘ Brno, LČR s.p.

zhotovitel
Ladislav Podsedník
jednatel, LAPODO s.r.o.

162

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16041VPMP
Stavba: LC K lavečce

JKSO:
Místo: k.ú. Hostěnice

CC-CZ:
Datum: 14.11.2016

Objednatel:
Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
LAPODO s.r.o.

IČ: 28286740
DIČ: CZ28286740

Projektant:
Greendesign, s.r.o.

IČ: 02628830
DIČ: CZ02628830

Zpracovatel:
Filip Demel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	64 649,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	64 649,28
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	64 649,28	13 576,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	78 225,63
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16041VPMP

Stavba: LC K lavečce

Místo: k.ú. Hostěnice

Datum: 14.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel: LAPODO s.r.o.

Zpracovatel: Filip Demel

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		64 649,28	78 225,63
1604101 - VP	SO 01 - Oprava - neinvestice, vícepráce	4 948,44	5 987,61
1604102 - VP	SO 01 - Modernizace - investice, vícepráce	57 979,84	70 155,61
1604103 - MP	SO 02 - Oprava - neinvestice, méněpráce	-15 379,00	-18 608,59
1604104 - VP	SO 02 - Modernizace, investice, vícepráce	17 100,00	20 691,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		64 649,28	78 225,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604101 - VP - SO 01 - Oprava - neinvestice, vícepráce

JKSO:

Místo: k.ú. Hostěnice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2016

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

LAPODO s.r.o.

IČ: 28286740

DIČ: CZ28286740

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

IČ: 02628830

DIČ: CZ02628830

Zpracovatel:

Filip Demel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 948,44
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	4 948,44
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	4 948,44	1 039,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 987,61
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604101 - VP - SO 01 - Oprava - neinvestice, vícepráce

Místo: k.ú. Hostěnice

Datum: 14.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel: LAPODO s.r.o.

Zpracovatel: Filip Demel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	4 948,44
HSV - Práce a dodávky HSV	4 948,44
1 - Zemní práce	770,06
2 - Zakládání	149,14
4 - Vodorovné konstrukce	295,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 671,76
998 - Přesun hmot	62,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 948,44

ROZPOČET

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604101 - VP - SO 01 - Oprava - neinvestice, vícepráce

Místo: k.ú. Hostěnice

Datum: 14.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel: LAPODO s.r.o.

Zpracovatel: Filip Demel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 948,44

HSV - Práce a dodávky HSV

4 948,44

1 - Zemní práce

770,06

1	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	1,000	300,00	300,00
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------

"převedení vody pro hospodářské propustky"

" HP4 km 1,046 - vlevo" 1

1,000

Součet

1,000

2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,450	180,00	81,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

"hloubení rýh pro potrubí hospodářských propustků"

" HP4 km 1,046 - vlevo" 1*1,5

1,500

rýhy

Součet (30%)

1,500

3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,090	8,00	0,72
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

rýhy*0,3*0,2

0,090

Součet

0,090

4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,900	180,00	162,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

rýhy*0,6

0,900

Součet

0,900

5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,180	8,00	1,44
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

rýhy*0,6*0,2

0,180

Součet

0,180

6	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	0,150	360,00	54,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

rýhy*0,1

0,150

Součet

0,150

7	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,350	80,00	108,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

"přesun přebytečného výkopku"

rýhy*0,9

1,350

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
skládka1			Součet		1,350		
8	K	162501151	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	0,150	80,00	12,00
"přesun přebytečného výkopku"							
			rýhy*0,1		0,150		
skládka2			Součet		0,150		
9	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	0,150	18,00	2,70
"uložení části přebytečného výkopku"							
			rýhy*0,1		0,150		
násyp			Součet		0,150		
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,050	8,00	8,40
			skládka1		1,350		
			skládka2		0,150		
			-násyp		-0,150		
			-zásyp		-0,300		
			Součet		1,050		
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,300	86,00	25,80
"zásyp kolem objektů"							
			rýhy*0,2		0,300		
zásyp			Součet		0,300		
12	K	181102302	Úprava pláňe v zářezích se zhutněním	m2	1,000	14,00	14,00
"úprava dna rýhy pro potrubí hospodářského propustku"							
			" HP4 km 1,046 - vlevo" 1*1		1,000		
			Součet		1,000		
2 - Zakládání							149,14
13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,008	18 642,00	149,14
"výztuž podkladního betonu hospodářského propustku z kari 8/100/100"							
			" HP4 km 1,046 - vlevo" (1*1)*7,9/1000		0,008		
			Součet		0,008		
4 - Vodorovné konstrukce							295,00
14	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	1,000	295,00	295,00
"podkladní beton pro potrubí hospodářského propustku"							
			" HP4 km 1,046 - vlevo" 1*1		1,000		
			Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							3 671,76
15	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových DN 400 mm	m	1,000	80,00	80,00
"potrubí hospodářského propustku"							
" HP4 km 1,046 - vlevo" 1					1,000		
Součet					1,000		
16	M	562411110	Korugované potrubí DN 400, SN12	m	1,015	984,00	998,76
Obsahem položky je korugované potrubí DN 400, SN 12 s hladkou vnitřní stěnou. V případě, že bude potrubí kratší než 6 m, bude oceněno výhradně potrubí bezhrdlové.							
17	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	0,300	410,00	123,00
"zásyp překopu hospodářského propustku"							
" HP4 km 1,046 - vlevo" 1*1,5*0,2					0,300		
Součet					0,300		
18	K	RG10	Obetonování trubního propustku betonem C25/30, XF3, konzistence S4	m3	0,950	2 600,00	2 470,00
Obsahem položky je obetonování potrubí propustku betonem C25/30, XF3, konzistence S4 Součástí položky je např. bednění, beton, montáž, hutnění, doprava, atd.							
"obetonování potrubí hospodářských propustků"							
" HP4 km 1,046 - vlevo" (1)*0,95					0,950		
Součet					0,950		
998 - Přesun hmot							62,48
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,124	20,00	62,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604102 - VP - SO 01 - Modernizace - investice, vícepráce

JKSO:

Místo: k.ú. Hostěnice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2016

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

LAPODO s.r.o.

IČ: 28286740

DIČ: CZ28286740

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

IČ: 02628830

DIČ: CZ02628830

Zpracovatel:

Filip Demel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	57 979,84
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	57 979,84
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	57 979,84	12 175,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	70 155,61
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604102 - VP - SO 01 - Modernizace - investice, vícepráce

Místo: k.ú. Hostějnice

Datum: 14.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel: LAPODO s.r.o.

Zpracovatel: Filip Demel

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	57 979,84
HSV - Práce a dodávky HSV	57 979,84
1 - Zemní práce	854,06
2 - Zakládání	149,14
4 - Vodorovné konstrukce	15 271,00
5 - Komunikace	34 965,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 671,76
998 - Přesun hmot	3 068,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 979,84

ROZPOČET

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604102 - VP - SO 01 - Modernizace - investice, vícepráce

Místo: k.ú. Hostěnice

Datum: 14.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel: LAPODO s.r.o.

Zpracovatel: Filip Demel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 979,84

HSV - Práce a dodávky HSV

57 979,84

1 - Zemní práce

854,06

1	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	1,000	300,00	300,00
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------

"převedení vody pro trubní propustky"

" HP3 km 0,369 - vlevo" 1

1,000

Součet

1,000

2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,450	180,00	81,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

"hloubení rýh pro potrubí hospodářských
propustků"

" HP3 km 0,369 - vlevo" 1*1,5

1,500

rýhy

Součet (30%)

1,500

3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,090	8,00	0,72
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

rýhy*0,3*0,2

0,090

Součet

0,090

4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,900	180,00	162,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

rýhy*0,6

0,900

Součet

0,900

5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,180	8,00	1,44
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

rýhy*0,6*0,2

0,180

Součet

0,180

6	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	0,150	360,00	54,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

rýhy*0,1

0,150

Součet

0,150

7	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,350	80,00	108,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

"přesun přebytečného výkopku"

rýhy*0,9

1,350

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
skládkka1			Součet		1,350		
8	K	162501151	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	0,150	80,00	12,00

"přesun přebytečného výkopku"

rýhy*0,1 0,150

skládkka2 Součet 0,150

9	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	0,150	18,00	2,70
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

"uložení části přebytečného výkopku"

rýhy*0,1 0,150

násyp Součet 0,150

10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,050	8,00	8,40
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	------	------

skládkka1 1,350

skládkka2 0,150

-násyp -0,150

-zásyp -0,300

Součet 1,050

11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,300	86,00	25,80
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

"zásyp kolem objektů"

rýhy*0,2 0,300

zásyp Součet 0,300

12	K	181102302	Úprava pláňe v zářezích se zhutněním	m2	7,000	14,00	98,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	-------	-------

"úprava dna rýhy pro potrubí hospodářského propustku"

" HP3 km 0,369 - vlevo" 7*1 7,000

Součet 7,000

2 - Zakládání 149,14

13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,008	18 642,00	149,14
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

"výztuž podkladního betonu hospodářského propustku z kari 8/100/100"

" HP3 km 0,369 - vlevo" (1)*7,9/1000 0,008

Součet 0,008

4 - Vodorovné konstrukce 15 271,00

14	K	451315125	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	1,000	295,00	295,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

"podkladní beton pro potrubí hospodářského propustku"

" HP3 km 0,369 - vlevo" 1*1 1,000

Součet 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	15,600	960,00	14 976,00

"zásyp TP"

2*(6,5*1*1,2) 15,600

Součet 15,600

5 - Komunikace

34 965,00

16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	315,000	111,00	34 965,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

"zpevnění lesních skladů"

" S3 km 0,480 - 0,503 - vlevo" 5*23 115,000

"zpevnění příjezdu"

"2355-2305"50*4 200,000

Součet 315,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 671,76

17	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových DN 400 mm	m	1,000	80,00	80,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

"potrubí hospodářského propustku"

" HP3 km 0,369 - vlevo" 1 1,000

Součet 1,000

18	M	562411110	Korugované potrubí DN 400, SN12	m	1,015	984,00	998,76
----	---	-----------	---------------------------------	---	-------	--------	--------

Obsahem položky je korugované potrubí DN 400, SN 12 s hladkou vnitřní stěnou. V případě, že bude potrubí kratší než 6 m, bude oceněno výhradně potrubí bezhrdlové.

19	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	0,300	410,00	123,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

"zásyp překopu hospodářského propustku"

" HP3 km 0,369 - vlevo" 1*1,5*0,2 0,300

Součet 0,300

20	K	RG10	Obetonování trubního propustku betonem C25/30, XF3, konzistence S4	m3	0,950	2 600,00	2 470,00
----	---	------	--	----	-------	----------	----------

Obsahem položky je obetonování potrubí propustku betonem C25/30, XF3, konzistence S4
Součástí položky je např. bednění, beton, montáž, hutnění, doprava, atd.

"obetonování potrubí hospodářských propustků"

" HP3 km 0,369 - vlevo" (1)*0,95 0,950

Součet 0,950

998 - Přesun hmot

3 068,88

21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	153,444	20,00	3 068,88
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604103 - MP - SO 02 - Oprava - neinvestice, méněpráce

JKSO:

Místo: k.ú. Hostěnice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2016

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

LAPODO s.r.o.

IČ: 28286740

DIČ: CZ28286740

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

IČ: 02628830

DIČ: CZ02628830

Zpracovatel:

Filip Demel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -15 379,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -15 379,00

DPH základní	21,00%	ze	-15 379,00	-3 229,59
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -18 608,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604103 - MP - SO 02 - Oprava - neinvestice, méněpráce

Místo: k.ú. Hostěnice

Datum: 14.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel: LAPODO s.r.o.

Zpracovatel:

Filip Demel

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-15 379,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 379,00
1 - Zemní práce	-15 379,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-15 379,00

ROZPOČET

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604103 - MP - SO 02 - Oprava - neinvestice, méněpráce

Místo: k.ú. Hostěnice

Datum: 14.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel: LAPODO s.r.o.

Zpracovatel: Filip Demel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-15 379,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 379,00

1 - Zemní práce

-15 379,00

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živíčního pojiva	m2	1 183,000	-13,00	-15 379,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

"rozrytí stávajícího krytu vozovky"

" C04 km 0,402 - 0,550 " 3,5*148

518,000

" C05 km 0,598 - 0,788 " 3,5*190

665,000

Součet

1 183,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604104 - VP - SO 02 - Modernizace, investice, vícepráce

JKSO:

Místo: k.ú. Hostěnice

CC-CZ:

Datum: 14.11.2016

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

LAPODO s.r.o.

IČ: 28286740

DIČ: CZ28286740

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

IČ: 02628830

DIČ: CZ02628830

Zpracovatel:

Filip Demel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 100,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	17 100,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	17 100,00	3 591,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	20 691,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604104 - VP - SO 02 - Modernizace, investice, vícepráce

Místo: k.ú. Hostěnice

Datum: 14.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel: LAPODO s.r.o.

Zpracovatel: Filip Demel

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	17 100,00
HSV - Práce a dodávky HSV	17 100,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 100,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 100,00

ROZPOČET

Stavba: LC K lavečce

Objekt: 1604104 - VP - SO 02 - Modernizace, investice, vícepráce

Místo: k.ú. Hostěnice

Datum: 14.11.2016

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zhotovitel: LAPODO s.r.o.

Zpracovatel: Filip Demel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV

17 100,00

1 - Zemní práce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

17 100,00

1	K	R1605	Dřevěný odrazník, dodávka včetně montáže	kus	18,000	950,00	17 100,00
---	---	-------	--	-----	--------	--------	-----------

Obsahem této položky je kompletní dodávka, včetně montáže.

V položce je zahrnuto např.: zaberanění, dubová kulatina, 3x transparentní nátěr, červená odrazka, doprava, montáž, atd..